情况发生之日，对激励对象的限制性股票，将由其指定的财产继承人或法定继承

人代为持有，并按照身故前本计划规定的程序进行，其个人绩效考核条件不再纳

入解锁条件。若因其他原因身故的，在情况发生之日，对激励对象已获授但尚未

解锁的限制性股票不得解锁，由公司以授予价格回购注销。

根据公司《2014 年限制性股票股权激励计划绩效考核管理办法（修订稿）》

及《2016 年限制性股票股权激励计划绩效考核管理办法》“第五条 绩效考评评

价指标及标准（二）激励对象层面考核内容”规定：

在满足公司层面解锁业绩条件的前提下，公司对激励对象的年度绩效考核成

绩将作为本计划的解锁依据。激励对象只有在上一年度绩效考核满足条件的前提

下，才能部分或全部解锁当期权益，具体比例依据激励对象个人绩效考核结果确

定：

等级 A-优秀 B-良好 C-合格 D-待改进

解锁比例 100% 80% 0%

解锁期内考核若为 B-良好及以上则可以解锁当期全部份额，若为 C-合格则

解锁 80%，剩余份额由公司统一回购注销，若为 D-待改进则取消当期获授权益份

额，当期全部份额由公司统一回购注销。

2、回购数量

公司原 2014 年股权激励对象刘宪标、徐建国已不在公司任职，激励对象李

占国病亡，决定回购上述激励对象已经获授但尚未解锁的 72,000股限制性股票；

因激励对象高路遥 2016 年度个人考核结果为合格，其持有的 2014年股权激励第

三期未解锁限制性股票(占授予限制性股票数量的 30%)解锁 80%，其余 20%（即

1920股）由公司回购注销。本次合计回购注销 2014年股权激励已授予未解锁限

制性股票 73,920股。

公司原 2016 年股权激励对象马旭光、王蒙蒙、贾浩亮已不在公司任职，决

定回购上述激励对象已经获授但尚未解锁的 30,000 股限制性股票；因激励对象

高路遥 2016年度个人考核结果为合格，其持有的 2016年股权激励第一期未解锁

限制性股票(占授予限制性股票数量的 50%)解锁 80%，其余 20%（即 4,000 股）

由公司回购注销。本次合计回购注销 2016 年股权激励已授予未解锁限制性股票

34,000股。

3、回购价格及资金来源

按照授予价格进行回购注销。2014 年限制性股票股权激励计划授予价格

6.00元/股。2016年限制性股票股权激励计划授予价格 8.09元/股，向回购激励

对象支付对应股份的购股资金及其按同期央行存款基准利率计算（按日计算）的

同期利息补偿。本次回购使用公司自有资金进行回购。

三、回购后股本结构变动情况表

单位：股

类别 本次变动前 变动数 本次变动后

有限

售条

件的

流通

股份

1、其他境内法人持有股份 67,588,335

67,588,335

2、境内自然人持有股份 25,712,920 -107,920 25,605,000

3、其他 0

0

有限售条件的流通股份合计 93,301,255 -107,920 93,193,335

无限

售条

件的

流通

股份

A股 496,683,080   496,683,080

无限售条件的流通股份合计 496,683,080   496,683,080

股份总额 589,984,335 -107,920 589,876,415

备注：上表中“本次变动前”股本结构为公司 2014 年限制性股票股权激励

计划第三期解锁及 2016 年限制性股票股权激励计划首期授予股份第一期解锁上

市流通后数据。

四、对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生

实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履

行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、独立董事意见

公司独立董事经核查后，认为公司回购注销已授予但尚未解锁股权激励限制

性股票符合《上市公司股权激励管理办法》等法律法规以及公司限制性股票股权

激励计划的规定，审议程序合法有效，不存在损害公司及全体股东的利益，特别

是中小股东利益的情形，同意公司董事会回购注销上述已授予尚未解锁股权激励

限制性股票。

六、监事会意见

经审核，依据《明泰铝业 2014 年限制性股票股权激励计划》的有关规定，

因 2014 年股权激励对象刘宪标、徐建国已不在公司任职，激励对象李占国病亡，

决定回购上述激励对象已经获授但尚未解锁的 72,000 股限制性股票；因激励对

象高路遥 2016年度个人考核结果为合格，其持有的 2014年股权激励第三期未解

锁限制性股票(占授予限制性股票数量的 30%)解锁 80%，其余 20%（即 1,920股）

由公司回购注销。本次合计回购注销未解锁限制性股票 73,920 股，按照授予价